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Do wyborów niedaleko. Czy już znacie wszystkich kandydatów do Sejmu? Kandydatom z
powiatu cieszyńskiego wysłaliśmy identyczne pięć pytań i poprosiliśmy ich o odpowiedź.
Dziś na nasze pytania odpowiada Konrad Łabudek z Cieszyna, ''dziesiątka'' na liście nr 2:
Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP.

Do wszystkich kandydatów, których udało nam się namierzyć, drogą mailową lub na Facebooku wysłaliśmy takie
same pytania. Odpowiedzi kandydatów prezentujemy w porządku alfabetycznym.

 

KONRAD ŁABUDEK (ur. 09.04.1981r w Cieszynie) – prawnik, ukończył UAM w Poznaniu, absolwent studiów
doktoranckich na Wydziale Prawa i Administracji (kierunek prawo) Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, obecnie w
trakcie studiów doktoranckich na Wydziale Ochrony Środowiska na uniwersytecie w czeskiej Ostrawie (VŠB), temat
jego pracy dotyczy aspektów ochrony środowiska (EIA) na obszarach górniczych.

W latach 2011 - 2013 współzarządzał (jako jeden z członków zarządu) pierwszą prywatną kopalnią węgla
kamiennego na Śląsku (PG SILESIA) i brał udział w jej udanej transformacji (restrukturyzacji). Uczestniczył w
rokowaniach ze stroną związkową i jest współautorem ówcześnie najnowocześniejszego układu zbiorowego pracy
w polskim górnictwie węgla kamiennego. Obecnie w działalności kancelaryjnej oraz jako prawnik korporacyjny
specjalizuje się w prawie gospodarczym oraz w niszowych dziedzinach, takich jak prawo górnicze czy hazardowe
(działalność reglamentowana).

Urodziłem się i mieszkam w Cieszynie. Od 2012 roku żonaty z Lucie, a od kilku tygodni – szczęśliwy ojciec małej Ani.
 

1.       Dlaczego zdecydował się Pan/Pani na kandydowanie w wyborach do Sejmu RP?

Kandyduję w wyborach do Sejmu RP ponieważ uważam, że w naszym regionie nadal pozostaje dużo do zrobienia.
Chciałbym pomóc młodym ludziom w znalezieniu dobrze płatnej pracy, aby nie uciekali z naszego regionu dalej na
Śląsk. Do tego trzeba pomysłów i przedsiębiorczości, a zwłaszcza dużego pokładu energii. Moje pokolenie oczekuje
zmian, a ja chciałbym te zmiany pomóc wprowadzać w życie.
 

2.       Jakimi najważniejszymi osiągnięciami w życiu społecznym/politycznym może się Pan/Pani
poszczycić?

 Jestem osobą początkującą w polityce, dlatego miernikiem skuteczności moich działań mogą być jedynie moje
osiągnięcia zawodowe. Szczególnie dumny jestem z udziału w udanej transformacji kopalni w Czechowicach-
Dziedzicach (PG SILESIA), która jest przykładem, jak przedsiębiorstwo przeznaczone do likwidacji może stać się
pionierem na skalę całego kraju w ekonomice i wielkości produkcji węgla. W naszym regionie ciągle brakuje
inwestycji w przedsiębiorstwa o charakterze produkcyjnym, dlatego chciałbym pomagać tworzyć nowe miejsca
pracy.
 

3. Jaki Pana/Pani zdaniem jest najważniejszy problem/zagadnienie związane z regionem, które jako
poseł/posłanka będzie Pani/Pan starał/-a się rozwiązać?

Moim priorytetem jest poprawa warunków życia rodzin w naszym regionie, co nierozerwalnie wiąże się z ich
sytuacją ekonomiczną. Sam doskonale rozumiem, jak trudna może być w dzisiejszych czasach decyzja o założeniu
rodziny w naszym kraju. W związku z tym, aby ułatwić młodym ludziom wykonanie tego ważnego kroku, niezbędne



jest zapewnienie odpowiedniej dynamiki rozwoju gospodarczego, czyli stałe pozyskiwanie inwestorów i tworzenie
nowych miejsc pracy.
 

4. Jakie będzie Pana/Pani zdaniem największe wyzwanie dla nowego rządu?

Uważam, że na Śląsku rząd skupi się zapewne w pierwszej kolejności na naprawie sytuacji w górnictwie – a dzięki
mojemu doświadczeniu w tym zakresie mam kilka gotowych pomysłów, jak taką reformę przeprowadzić, co
pozwoli mi szybko podjąć konkretne działania. W mojej ocenie, w skali całego kraju najważniejsze są reformy
fiskalne, bowiem one pozwolą na dynamiczny rozwój przedsiębiorczości, a co za tym idzie (w dłuższej perspektywie)
na wzrost przychodów budżetu Państwa oraz finansowanie projektów o charakterze socjalnym.
 

5. Dlaczego wyborcy maja na Pana/Panią głosować -  proszę podać 3 najważniejsze powody.

Przede wszystkim uważam, że wyborcy powinni dać szansę młodym politykom (uwaga! – bez względu na opcję
polityczną, którą reprezentują), którzy mają zapał i energię do wprowadzania zmian - a ja jestem taką właśnie
osobą. Po drugie, moje doświadczenie zawodowe pozwoli mi na zaproponowanie wielu efektywnych i potrzebnych
naszemu regionowi zmian. Wreszcie, jestem zawsze otwarty na rozmowy z moimi wyborcami i przyjmowanie od
nich wszelkich sugestii odnośnie poprawy sytuacji w naszym regionie i całym kraju, ponieważ jego przyszłość
powinniśmy budować wspólnie. W Polsce ciągle pozostaje jeszcze wiele do zrobienia, dlatego wyborcy powinni dać
szansę wykazać się nowym twarzom na scenie politycznej.

 

Konrad Łabudek - Lista nr 2: Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP - miejsce nr 10.

 

Wszystkie wiadomości związane z wyborami do Sejmu i Senatu 2015 znajdziesz tutaj:
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